TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 110/2020 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2020

RONALDO DA SILVA CORREA, PREFEITO MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Estadual nº 49.722, de 24 de junho de 2005, pela Resolução nº 001/2020, de 09 de julho de 2020, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 63.722, de 21 de setembro de 2018, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações, e das demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública realizada no dia 18/12/2020, às 13h30, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: ARBA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., inscrita no CNPJ nº 33.264.996/0001-00, com sede na Rua Padre Lopes nº 836 – Bairro São Dimas – CEP 13.416-080 – Piracicaba – SP, pelo valor total de R$ 70.329,00 (setenta mil e trezentos e vinte e nove reais), DROGARIA POPULAR MELHOR PREÇO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 11.670.466/0001-10, com sede na Avenida Barão de Mauá nº 4079 – Bairro Jardim Maringá – CEP 09.340-440 – Mauá – SP, pelo valor total de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), MEDICAM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ nº 29.494.115/0001-61, com sede na Rua Buarque de Macedo nº 1.163 – Bairro Jardim Brasil – CEP 13.073-010 – Campinas – SP, pelo valor total de R$ 51.886,50 (cinquenta e um mil e oitocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos), NUTRIPORT COMERCIAL LTDA., inscrita no CNPJ nº 03.612.312/0001-44, com sede na Avenida Embaixador Macedo Soares nº 10735 – Bairro Vila Ribeiro de Barros – CEP 05.307-200 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$ 59.521,50 (cinquenta e nove mil e quinhentos e vinte e um reais e cinquenta centavos), RICARDO RUBIO, inscrita no CNPJ nº 00.826.788/0001-90, com sede na Rua Júlio de Mesquita nº 488 – Bairro Jardim Maria Izabel – CEP 17.515-230 – Marilia – SP, pelo valor total de R$ 52.352,10 (cinquenta e dois mil e trezentos e cinquenta e dois reais e dez centavos) e TERESA APARECIDA RUSSO, inscrita no CNPJ nº 14.805.900/0001-10, com sede na Rua Gustavo Maciel nº 19-85 – Bairro Vila América – CEP 17.012-110 – Bauru – SP, pelo valor total de R$ 22.596,00 (vinte e dois mil e quinhentos e noventa e seis reais), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Presencial  nº 032/2020, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

REGINÓPOLIS, 11 DE JANEIRO DE 2021.

RONALDO DA SILVA CORREA
PREFEITO MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS